
2023 年 6 月 

医療関係者各位                   

 

ニプロ株式会社 

 

「ラピック L HbA1c カートリッジ」一時欠品のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご厚誼を賜り厚く御礼申しあ

げます。 

この度「ラピック L HbA1c カートリッジ」に関しまして、一時的な出荷過多に伴い、欠品が免れない 

状況となりましたのでお知らせします。ご迷惑をおかけして大変申し訳ございません。 

なお、次回入荷につきましては、2023 年 6 月 20 日を予定しており、21 日には欠品解消できるものと

判断しております。 

今後ともご高配を賜り、弊社製品にお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

該当製品 

製品名 商品コード JAN コード 

ラピック L HbA1c カートリッジ（10 テスト） 95-621 4987458956218 

一般的名称 ：グリコヘモグロビン A1c キット 

製造販売届出番号 ：27E1X80166000027 

 

 

 

 

 

 

＊：ラピック L 専用の HbA1c 測定用のカートリッジです。 

 

出荷可能： 2023 年 6 月 21 日午後より可能 

詳しくは、弊社営業担当にお問い合わせください。 

 

 

以上 


